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UNIVERSITETI I SHKENCAVE TE APLIKUARA NE I

Adresa: Rr. Universiteti, p.n. 70000  Tel: +383(0) 290 310 010/310 013 Fax: +383 (0) 290 310 010/310 013 Email: info@ushaf.net Ueb: http / / WWW. ushaf net/
Ferizaj, Republika e Kosovés.

REZULTATET PRELIMINARE
| Viti Akademik: 2026/2027
Niveli: Master
Fakulteti: Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit
Departamenti: Menaxhimi dhe Inovacioni né turizém
Afati: Afati i paré pranues

Lista e studentéve qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e pare t& studimeve master né statusin “Student t& Rregullt” pér vitin akademik 2026/ 2027

Pikét Menaxhment Pikét nga | Totali
Nr. Emri Prindi Numri Nota nganota | Bazate | Hyrje né Kontabilitet | na Hoteleri Turizmi i léndét i
Mbiemri idosjes | mesatare | mesatare | Turizmit | Ekonomi dhe Turizém Qéndrueshém | prioritare | pikéve
; (A) (B) (A+B)
1 | Azs*****xxx | 100006 8.63 36.3 8 6 7 8 8 37| 733
2 | AKv*#¥*kxxs [ 100005 8.23 323 8 6 7 9 8 38| 703
3 | Fyzrxxsxxxx [ 100008 7.83 28.3 8 6 6 9 6 35|  63.3
4 | MMG******* | 100009 8.18 318 8 7 7 8 0 30 618
5 | ysprxrsxesx | 100011 7.53 25.3 6 6 7 8 8 35| 603
6 | PMF****x+¥x | 100003 7.23 223 8 6 6 8 ) 7 35| 573
|7 | EHKFFRERRRE T 100010 7.59 25.9 0 8| 8, 0] 0 16| 419
8 | ENB***#xx+x | 100012 |  8.31 33.1 0 0 0 0 0 0| 331
9 | ANPxHE*HRRx 100013 8.09 30.9 0 0 0 0 0 0| 3009]
10 | FRS**¥¥xkkx 100007 6.62 16.2 0 6 6 0 0 12| 282
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Programi: Menaxhimi dhe Inovacioni né turizém, dt.10.07.2026
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12
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6.24

124

12

244

~ Pikét

| “Pikétnga | Totali
Emri Prindi Numri Nota nganota | Bazate | Hyrjené . . . Turizmi i léndét i
Nr. g 2 T e . | Kontabilitet | néHoteleri | .~ . . S &
Mbiemri idosjes | mesatare | mesatare | Turizmit | Ekonomi dhe Turizém Qéndrueshém | prioritare | pikéve
(A) (B) (A+B)
1 | MED**#xckk 100004 7.65 26.5 9 8 6 8 6 37 63.5
Komisioni:
1 Prof. Asoc.Dr. Ismail Mehmeti, = Kryetar
)
2 Prof. Asoc.Dr. Bashkim Cerkini, Anétar wa &
3 Prof.As. Lebibe Topalli,
4 Ligj.PhDc.Blerina Bytygci, Anétar
5 Ligj.Dr. Bujar Jashari, Anétar
2
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